



SECTION - I

CHIEF GENERAL MANAGER/NCR
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD
NORTH CENTRAL REGION
6TH FLOOR, A-13, IWAI BUILDING
SECTOR-1, NOIDA, U.P.-201301
NIT
(E-TENDERING MODE ONLY)

TENDER NOTICE NO.: CON/NCR/ICD/DER-MLAR/ Weigh-Bridge/2017, Date: 28/06/2017

1. Online open e- Tenders in **SINGLE BID** system are invited for the below mentioned works from established, experienced and reliable firms/contractors/joint venture.
2. The bid documents can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL) and the intending bidders should submit the documents sale price of Rs. 1150/- inclusive of all taxes and duties through e- payment at the time of making online request.
3. Complete Tender papers duly accompanied with requisite EMD shall be received online as per date & time mentioned below.

Tender No.	CON/NCR/ICD/DER-MLAR/ Weigh-Bridge/2017, Date: 28/06/2017
Name of Work	Supply, Installation, Testing and Commissioning of 02 Nos of 60 MT Pit Less Fully Electronic, Lorry Weigh Bridges at ICD/Dadri, Uttar Pradesh and Malanpur, Gwalior (Madhya Pradesh).
Estimated Cost	Rs. 36,22,200/-
Delivery Period	Delivery within 2 months from the date of Order and another two months for Commissioning after delivery of the equipments.
Earnest Money Deposit	Rs. 72,444/- (Rupees. Seventy Two Thousand Four Hundred Forty Four Only) through e-payment (NEFT/RTGS)
Cost of Tender Document	Rs 1,150/- inclusive of all taxes and duties through e- payment (NEFT/RTGS)
Tender processing Fee	Rs. 1811/- plus applicable tax (Not refundable) through e- payment (NEFT/RTGS).
Date of sale of Tender (Online)	On 28/06/2017 after 1500 hrs.
Date & time of tender submission	On or before 18/07/2017 Up to 1500 hrs.
Date & time of tender opening	On 19/07/2017. at 1200 hrs
Minimum Average annual turnover during last three financial years.	Rs. 72.45 Lakhs (The information shall be supported by Chartered Accountant's Certificate & balance sheet)
Experience with respect to similar nature of work executed during previous 36 months from the tender opening date	Supply, Installation, Testing and Commissioning of Electronic Weigh Bridge <i>for the value of Rs. 24.15 Lakhs under single contract during previous 36 months prior to tender opening / of Rs. 36.23 Lakhs under multiple contracts during the previous 36 months prior to the date of tender opening with CONCOR/Govt./Semi-Govt./PSU/CFS/any reputed company</i> ". For complete details please refer the bid documents.

4. The tender notice is also available on the website www.concorindia.com. The bid documents can be downloaded from the website (www.tenderwizard.com/CCIL), However, the intending bidders should submit the document sale price of Rs. 1150/- through e-payment at the time of making online request and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website www.tenderwizard.com/CCIL.
5. EMD to be paid through e-payment and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website www.tenderwizard.com/CCIL.
6. To participate in E-BID submission, it is mandatory for the bidders to have user ID & password which has to be obtained by submitting an annual registration charges of INR 1500/- plus applicable tax to M/s. ITI through e-payment. Bidders have to pay the Tender Processing Fee to ITI through e-payment at the time of online request.
7. The detailed tender document can be viewed from the website www.tenderwizard.com/CCIL from 28/06/2017 at 1500 hrs to 18/07/2017 up to 1500.
8. Corrigendum/Addendum to this tender, if any, will only be uploaded in website mentioned in (4) above. This may kindly be noted by bidders/prospective bidders.
9. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders, in part or full, without assigning any reason thereof.

Chief General Manager/NCR
CONTAINER CORPORATION OF INDIA LTD,
NORTH CENTRAL REGION

भारतीय कंटेनर निगम लि.

(भारत सरकार का एक उपक्रम)

खुली ई निविदा संख्या – कॉन/ उ म क्षे/ आईसीडी/ दादरी-मालनपुर/ वे ब्रिज /2017, दिनांक 28 जून 2017

आईसीडी दादरी उत्तर प्रदेश और आईसीडी मालनपुर ग्वालियर मध्य प्रदेश में 60 MT Pitless पूर्णतः इलेक्ट्रॉनिक लॉरी वे ब्रिज की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं चालू करने हेतु

निविदा फार्म प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय :-

दिनांक 18 जुलाई 2017 को अपराह्न तीन बजे ।

निविदा खुलने की तिथि और समय

मुख्य महाप्रबंधक, भारतीय कंटेनर निगम लि. का कार्यालय, छठा तल, आईडब्ल्यूआई भवन, ए-13, सेक्टर-एक, नोएडा, उ.प्र, 201301 में दिनांक 19 जुलाई 2017 को दोपहर 12 बजे ।

क्षेत्रीय कार्यालय

मुख्य महाप्रबंधक, भारतीय कंटेनर निगम लि. का कार्यालय, छठा तल, आईडब्ल्यूआई भवन,
ए-13 सेक्टर-एक, नोएडा, उ.प्र, 201301

निगमित कार्यालय

भारतीय कंटेनर निगम लि.

सी- 3, कॉनकॉर भवन, अपोलो अस्पताल के सामने

सरिता विहार, नई दिल्ली

110044

आईसीडी /दादरी, उत्तर प्रदेश और आईसीडी/मालनपुर, ग्वालियर, मध्य प्रदेश में 60 MT Pitless पूर्णतः इलेक्ट्रॉनिक लॉरी वे ब्रिज की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं चालू करने हेतु खुली ई निविदा।

यह निविदा फार्म हर प्रकार से पूर्ण रूप में दिनांक 18 जुलाई 2017 को अपराह्न तीन बजे या उससे पूर्व वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर भेजा जाना चाहिये। बिड दिनांक 19 जुलाई 2017 को मुख्य महाप्रबंधक, भारतीय कंटेनर निगम लि. का कार्यालय, छठा तल, आईडब्ल्यूआई भवन, ए-13, सेक्टर-एक, नोएडा, उ.प्र, 201301 में दोपहर 12 बजे खोली जाएगी।

(मुख्य महाप्रबंधक, उ म क्षे)

भारतीय कंटेनर निगम. लि

खण्ड - I

मुख्य महाप्रबंधक
भारतीय कंटेनर निगम लि.
उत्तर मध्य क्षेत्र
छठा तल, आईडब्ल्यूआई भवन,
ए-13, सेक्टर-एक, नोएडा, उ.प्र, 201301

NIT

(केवल ई टेंडरिंग माध्यम से)

खुली ई निविदा संख्या – कॉन/ उ म क्षे/ आईसीडी/ दादरी-मालनपुर/ वे ब्रिज /2017, दिनांक 28 जून 2017

- 1 स्थापित, अनुभवी और विश्वसनीय फर्मों, ठेकेदारों ,संयुक्त उद्यमों ,सहायता संघ फर्मों से निम्नलिखित कार्य हेतु एकल बोली प्रणाली से खुली ई निविदा आमंत्रित की जाती है :-
- 2 बिड दस्तावेज केवल वेबसाइट(www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किए जा सकते हैं और इच्छुक बोलीकर्ता ऑनलाइन निवेदन करते हुए ई भुगतान के माध्यम से समस्त करों सहित दस्तावेजों का बिक्री मूल्य 1150/-रु और शुल्क अदा कर सकते हैं ।
- 3 वांछित पेशगी रकम के साथ विधिवत पूर्ण निविदा कागजात अधोलिखित निर्धारित तिथि और समय पर प्राप्त किए जाएंगे ।

निविदा संख्या	कॉन/ उ म क्षे/ आईसीडी/ दादरी-मालनपुर/ वे ब्रिज /2017, दिनांक 28 जून 2017
कार्य	आईसीडी/दादरी, उत्तर प्रदेश और आईसीडी/मालनपुर, ग्वालियर, मध्य प्रदेश में 60 MT Pitless पूर्णतः इलेक्ट्रॉनिक लॉरी वे ब्रिज की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण एवं चालू करना
अनुमानित लागत	36,22,200 रु
सुपुर्दगी अवधि	आर्डर की तिथि से दो माह के भीतर सुपुर्दगी और उपकरणों की सुपुर्दगी के बाद और दो माह में चालू करना ।
पेशगी रकम जमा	72,444/रु (रूपये बहत्तर हजार चार चौ चौवालीस मात्र) ई भुगतान के माध्यम से (NEFT/RTGS)
निविदा दस्तावेज का मूल्य	सभी करों और शुल्कों सहित 1150/-रूपये ई भुगतान के माध्यम से (NEFT/RTGS)
निविदा संसाधन शुल्क	सभी करों और शुल्कों सहित 1811/- रूपये मात्र + प्रयोज्य कर (अप्रतिदेय) ई भुगतान के माध्यम से (NEFT/RTGS)
ऑनलाइन निविदा बिक्री की तिथि	28 जून 2017 को 3 बजे के बाद से
निविदा सौंपने की तिथि एवं समय	18 जुलाई 2017 को अपराह्न तीन बजे तक या उससे पहले
निविदा खुलने की तिथि एवं समय	19 जुलाई 2017 को 12 बजे या उससे पहले ।
पिछले तीन वित्तीय वर्षों के दौरान न्यूनतम औसत वार्षिक आवर्त	72.45 लाख (जानकारी सनदी लेखाकार के प्रमाणपत्र एवं तुलनपत्र समर्थित होनी चाहिए)
निविदा खुलने की तिथि से पिछले 36 माह के दौरान समान प्रकृति के कार्य के निष्पादन का अनुभव	कॉनकॉर, सरकारी, अर्द्धसरकारी, पीएसयू, सीएफएस, किसी प्रतिष्ठित कंपनी के साथ निविदा खुलने की तिथि से 36 माह पूर्व की अवधि के दौरान बहु संविदा के तहत 36.23 लाख रूपये और निविदा खुलने से 36 माह पूर्व की अवधि के दौरान एकल संविदा के तहत 24.15 लाख रूपये मूल्य के इलेक्ट्रॉनिक वे ब्रिज आपूर्ति ,परीक्षण, चालू करने का कार्य । पूर्ण विवरण हेतु कृपया बोली दस्तावेज का संदर्भ ग्रहण करें।

- 4 यह निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com पर भी उपलब्ध है । बोली दस्तावेज वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किए जा सकते हैं और इच्छुक बोलीकर्ता ऑनलाइन निवेदन करते हुए ई भुगतान के माध्यम से बिक्री मूल्य 1150/-रु अदा करेंगे और उसकी रसीद स्कैन की जाएगी और ई टेंडरिंग वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर अपलोड की जाएगी । ।

5 पेशगी रकम जमा ई भुगतान के माध्यम से भुगतान की जाएगी और उसकी रसीद स्कैन की जाएगी और ई टेंडरिंग वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर अपलोड की जाएगी।

6 ई बोली प्रस्तुतिकरण में भाग लेने के लिए बोलीकर्ताओं के पास यूजर आईडी ओर पासवर्ड अनिवार्य रूप से होना चाहिए जो कि M/s ITI को ई भुगतान के माध्यम से 1500 रूपये वार्षिक पंजीकरण प्रभार और प्रयोज्य कर का भुगतान करके प्राप्त करना होगा। बोलीकर्ताओं को ऑनलाइन निवेदन के समय ई भुगतान के माध्यम से ITI को निविदा संसाधन शुल्क का भुगतान करना होगा।

7 विस्तृत निविदा दस्तावेज को दिनांक 28 जून 2017 को अपराह्न तीन बजे से दिनांक 18 जुलाई 2017 अपराह्न तीन बजे तक वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL देखा जा सकता है।

8 इस निविदा का शुद्धिपत्र/अनुपूरक यदि कोई हो, तो केवल उपर्युक्त मद संख्या 4 में उल्लिखित वेबसाइट में अपलोड किया जाएगा। बोलीकर्ता /प्रत्याशित बोलीकर्ता कृपया ध्यान रखें।

9 कॉनकॉर के पास किसी या सभी निविदाओं को बिना कोई कारण बताए पूरा या कुछ भाग में रद्द करने का अधिकार आरक्षित है।

मुख्य महाप्रबंधक/ उ म क्षे

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, उमक्षे